क्रम संख्या-165 (क)

पंजीकृत संख्या-यू0९0 / डी0ओ0 / डी0डी0एन0 / 30 / 2012-14

(लाइसेन्स टू पोस्ट विदाउट प्रीपेमेंट)

सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट

भाग-4, खण्ड (ख)

(परिनियत आदेश)

देहरादून, शुक्रवार, 28 जून, 2013 ई0

आषाढ़ 07, 1935 शक सम्वत्

उत्तराखण्ड शासन

सामान्य प्रशासन अनुभाग

संख्या 2132 / XXXI(13)G-65(सू0ओ0) / 2012

देहरादून, 28 जून, 2013

अधिसूचना

प्रकीर्ण

प0 आ0-107

राज्यपाल, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (केन्द्रीय अधिनियम संख्या 22 वर्ष 2005) की धारा 27 की उपधारा (1) तथा उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित नियमावली बनाते हैं:-

शास्ति अथवा क्षतिपूर्ति वसूलने के प्रयोजनार्थ आयोग द्वारा शास्ति अथवा क्षतिपूर्ति अधिरोपित किये जाने के आदेश की प्रति सम्बन्धित लोक प्राधिकारी को उपलब्ध कराना ही पर्याप्त होगा। लोक प्राधिकारी प्रमुख शास्ति की राशि अथवा क्षतिपूर्ति शास्ति अथवा क्षतिपूर्ति अभिरोपण के तीन माह बाद परन्तु छः माह से

उत्तराखण्ड असाधारण गजट, 28 जून, 2013 ई0 (आषाढ़ 07, 1935 शक सम्बत्)

13

अनधिक अवधि में वसूलेगा। उक्त राशि वसूलने पर लोक प्राधिकारी प्रमुख आयोग को राशि वसूल होने का विवरण सूचित करेगा। आयोग द्वारा उक्त सूचना सम्बन्धित द्वितीय अपील की पत्रावली में रखी जायेगी।